Teigknetmaschine 12 kg, 16L
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Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
1 Abdeckblech Cover plate 0SL0002
2 Welle Axle 0SL0021
3 Lager 6203 2RS Bearing 6203 2RS EOSL0131
4 Hulse Bush 0SL0020
5 Lagerbock Bearing block 0SL0022
6 Rad Wheel 0SL2655
7 Zahnrad 3/8" x 7/32" Z=15 Gear wheel 3/8" x 7/32" Z=15 0SL0024
8 Kette 3/8" x 7/32" (12) Chain 3/8" x 7/32" (12) 0SL0025
9 Schaltnocken Switch cam 0SL0035
10 Mikroschalter Microswitch 0SL0885
11 Winkel Angle 0SL0397
12 Zahnrad 3/8" x 7/32" Z=29 Gear wheel 3/8" x 7/32" 2=29 0SL0030
13 Lagerbock UCF204 Bearing block UCF204 0SL0032
14 Halterung z. Rad Holder f. wheel 0SL2602
15 Elektronik 230V, 1Ph, 50Hz Electronics 230V, 1Ph, 50Hz 0SA1220
16 Abdeckblech, hinten Back cover plate 0SL2845
18 Passfeder 5 x 5 x 20 mm Key 5 x5 x 20 mm A0SL0010
19 Passfeder 8 x 7 x 40 mm Key 8 x 7 x 40 mm 0SL3410
20 Welle Shatft 0SA1019
21 Getriebe Gear 0SL3186
22 Motor 230V, 1Ph, 50Hz Motor 230V, 1Ph, 50Hz 0SL3212
23 Zugentlastung PG11 Strain relief PG11 0SL1668
24 Anschlusskabel 230V, 1Ph, GND Power cord 230V, 1Ph, GND AOSL1671
o5 Fuid Base 0SL3352*
Fuf Base 0SL3361
26 Gehause Housing 0SL3354
27 Gehause z. Schalter Housing f. switch 0SL0937
28 Dichtung z. Gehause Gasket f. housing 0SL0396
29 Schalter "Stop" Switch "Stop" 0SL0807
30 Schalter "Start" Switch "Start" 0SL1049
31 Zahnrad 8 x 3 Z=85 Gear wheel 8 x 3 Z=85 0SL0057
32 Kette 8 x 3 Chain 8 x 3 0SL0058
33 Stange Rod 0SL3370
34 Achse, klein Small axle 0SL0014
35 Lagerbock Bearing block 0SL0016
36 Seegering @ 17 Locking ring @ 17 0SL0017
37 Mutter z. Schaltnocken Nut f. switch cam 0SL0036
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Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
38 Knethaken Dough hook 0SL0011
39 Passfeder 5 x 5 x 20 mm Key 5 x5 x 20 mm AO0SL0010
40 Schutzblech Protection plate 0SL2638
41 Lenkrollen 4TKM Wheel set 4 pieces 101863
42 Deckel z. Schissel Lid f. bowl 0SA1004
43 Schussel Bowl 0SL0008
44 Lagerblock, komplett Bearing block, complete 0SA4000
45 Kettenschloss 3/8" x 7/32" Chain joint 3/8" x 7/32" 0SL1629
46 Kettenschloss 8 x 3 Chain joint 8 x 3 0SL1545
48 Lager 6203 2RS Bearing 6203 2RS EOSL0131
49 Buchse Bush 0SL1090
50 Lagerblock, komplett Bearing block, complete 0SA1900

* Artikel ist nach Abverkauf nicht mehr lieferbar. Bitte 4 x Ersatzartikel 0SL3361 nehmen./
Item is no longer available when sold out. Please use 4 x replacemet part 0SL3361.
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